РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 30.07.2025 № 520
О внесении изменения в постановление Администрации Арамильского городского округа от 22.06.2023 № 427 «Об утверждении Положения об организации и проведении личного приема и консультаций граждан,

а также графика личного приема граждан и консультаций

в Администрации Арамильского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании статьи 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ
«О правовых актах в Свердловской области», статьи 31 Устава Арамильского городского округа, в связи с кадровыми перестановками
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в приложение № 2 постановления Администрации Арамильского городского округа от 22.06.2023 № 427 «Об утверждении Положения об организации и проведении личного приема и консультаций граждан, а также графика личного приема граждан и консультаций в Администрации Арамильского городского округа», изложив его в новой редакции (прилагается).
	Глава Арамильского городского округа
	                            М.С. Мишарина

Приложение

к постановлению Администрации
Арамильского городского округа

от 30.07.2025 № 520
Приложение № 1

к постановлению Администрации
Арамильского городского округа

от 22.06.2023 № 427
ГРАФИК

проведения личного приема и консультаций граждан

в Администрации Арамильского городского округа

	Должность
	Ф.И.О.
	День недели

и время личного приема граждан
	Адрес проведения личного приема граждан
	Контактный телефон

	Глава Арамильского городского округа
	Мишарина Марина Сергеевна
	По предварительной записи
	г. Арамиль,

ул. 1-е Мая, д. 12, кабинет № 11
	(343) 385-32-81

	Заместитель Главы Арамильского городского округа

(по вопросам жилищно-коммунального хозяйства)
	Никоноров Павел Николаевич
	Вторник

с 09.00 до 12.00
	г. Арамиль,

ул. 1-е Мая, д. 12, кабинет № 13

	Заместитель Главы Арамильского городского округа (по социальным вопросам)
	Суворова

Ольга

Сергеевна
	Вторник

с 09.00 до 12.00
	г. Арамиль,

ул. 1-е Мая, д. 12, кабинет № 12

	Заместитель Главы Арамильского городского округа
(по вопросам экономики и финансов)
	Шуваева

Марина

Юрьевна
	Вторник

с 09.00 до 12.00
	г. Арамиль,

ул. 1-е Мая, д. 12, кабинет № 10

	Время проведения консультаций граждан структурными подразделениями

Администрации Арамильского городского округа:

Понедельник с 08.00 до 16.00 (с 12.00 до 13.00 – обеденное время)